
UCHWAŁA NR LVII/388/2023 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Białobiel 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Białobiel położonej na nieruchomości nr ewid. 191/36 – 
Tulipanowa, która stanowi przedłużenie istniejącej ulicy o tej nazwie. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F6E74CF-648E-43BD-896D-C02BFB13EB45. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK  

do Uchwały Nr LVII/388/2023  

Rady Gminy Lelis  

z dnia 27 października 2023 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F6E74CF-648E-43BD-896D-C02BFB13EB45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/388/2023 RADY GMINY LELIS  z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik


